

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Профессора Попова ул., д.32, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Пятьдесят две тысячи шестьсот сорок семь рублей 54 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,25		52 647,54
ЖЭС-3						1,25		16 478,18
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт БП-00013678 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	6 511,84	1 627,96	
				шт	8	0,57	4,56	
				шт	2	433,33	866,66	
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей (улица) БП-00017667 Колено (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,2	8 660,00	1 732,00	
				шт	2	383,33	766,66	
				шт	8	0,57	4,56	
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (улица) БП-00017896 Болты оцинкованные 6x60 с полной резьбой DIN933 100 шт/уп БП-00017897 Гайка оцинкованная M6 DIN934 200шт/уп БП-00015144 Охват (D 216мм)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,2	4 014,80	802,96	
				шт	2	4,17	8,34	
				шт	2	0,77	1,54	
				шт	2	141,67	283,34	
4	4	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (итп) БП-00020177 Соединитель пресс DN 26x1" HP БП-00020179 Тройник соединительный пресс DN 26x26x26 БП-00020197 Труба металлопластиковая DN 26*3,0мм ALTStream	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,6	20 525,43	12 315,26	
				шт	2	686,25	1 372,50	
				шт	1	1 315,00	1 315,00	
				м	6	305,83	1 834,98	
					Прямые затраты по разделу:		9 620,07	
					Накладные расходы по разделу:		2 601,73	
					Сметная прибыль по разделу:		1 510,01	
					НДС 20% по разделу:		2 746,36	
					Итого по разделу, включая НДС:		16 478,18	
PCY						3		36 169,36
5	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 1)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	9 060,70	1 812,14	

		БП-00019961 Петля гаражная 25x120мм		шт	2	240,57	481,14
6	2	Изготовление двери (пар. 1)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2,8	12 270,44	34 357,22
		БП-00018856 Труба профильная 40x40x2 мм		м	2	287,50	575,00
		БП-00019905 Уголок горячекатаный 40*40*4мм 6м		м	13	302,46	3 931,98
		БП-00017952 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м		м	2	121,38	242,76
		БП-00019235 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	2,8	2 350,40	6 581,12
		БП-00019449 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м		м	4	444,23	1 776,92

Прямые затраты по разделу:	20 726,85
Накладные расходы по разделу:	6 055,83
Сметная прибыль по разделу:	3 358,46
НДС 20% по разделу:	6 028,23
Итого по разделу, включая НДС:	36 169,36

Прямые затраты по всем разделам:	30 346,92
Накладные расходы по всем разделам:	8 657,56
Сметная прибыль по всем разделам:	4 868,47
НДС 20% по всем разделам:	8 774,59
Итого по разделам, включая НДС:	52 647,54

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.